
02-12-04 11:40:00 
 

UCHWAŁA NR II/9/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 11 grudnia 2002r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2002r. 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485,  
Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, 
Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Nr 45,  
poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082,  
Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz. 1623, z 2002r. Nr 41, poz. 363, 365,  
Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2002, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2002r., zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Rainko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02-12-04 11:40:00 
 

Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY NR II/9/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 11 grudnia 2002r. 

 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2002 

 
Lp. Nazwa zadania Termin realizacji do dnia Kwota 
1. 
2. 

Wodociągowanie gminy 
Budowa kanalizacji sanitarnej   
w ul. Senatorskiej i Nowej 

31.05.2003 
 

01.07.2003 

34.248 
 

13.000 
 

Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY NR II/9/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 11 grudnia 2002r. 

 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2002 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Opis wydatku 
1. 
 

2. 

Wodociągowanie gminy 
 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Senatorskiej i Nowej 

010 
 
 

900 

01010 
 
 

90001 

6050 
 
 

6050 

34.248 
 
 

13.000 

Opracowanie wtórników 
geodezyjnych 

 
Roboty budowlane 

 


